
 
 
 

 
 

 
Ai Genitori e/o esercenti la patria potestà degli Alunni 

della Scuola Primaria dell’Istituto 
Al Personale docente 

Al Registro Elettronico 
Al sito web 

All’Albo online e Amministrazione trasparente 
Agli Atti 

 

 

Oggetto: DECRETO DI PUBBLICAZIONE ESITI SCRUTINI PRIMO QUADRIMESTRE SCUOLA PRIMARIA A.S. 
2023-24. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 59/97; 
VISTO il Dlg.vo 297/94; 
VISTO il DPR 275/99; 
VISTO il Dlg.vo 165/01; 
VISTO il DPR 122/09; 
VISTA la legge 107 del 2015; 
VISTO il Dlg.vo 62/2017; 
VISTO il Regolamento Europeo n. 679/16; 
VISTI gli esiti degli scrutini del primo quadrimestre a. s. 2023/24; 
VISTI gli Atti d’Ufficio; 

 

DECRETA 

La pubblicazione degli esiti degli scrutini di primo quadrimestre a.s. 2023/24, nel pieno rispetto delle norme 

sulla privacy, sul Registro Elettronico della scuola a far data dal 07/02/2024. 

Gli esiti degli scrutini saranno visionabili esclusivamente nell’area personale del Registro Elettronico. 





I genitori e/o gli esercenti la patria potestà, dovranno accedere al Registro Elettronico con le proprie 

credenziali, entrare in bacheca alunni e cliccare su “Pagellino”. 

 

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Conte Luigia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


